

Gema Invest ApS
c/o Tonny Lindy Rasmussen, Siloetten 2, 10. tv., 8541 Skødstrup

CVR-nr. 27 75 59 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Tonny Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gema Invest ApS c/o Tonny Lindy Rasmussen Siloetten 2, 10. tv. 8541 Skødstrup Telefon: 86991745 CVR-nr.: 27 75 59 17 Stiftet: 18. maj 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Lindy Rasmussen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og agenturvirksomhed samt al virksomhed og investering, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -886 t.kr. mod 1.577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-105.953	-118.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.089	-134.000
Driftsresultat	-243.042	-252.838
Andre finansielle indtægter	-632.161	2.332.686
Øvrige finansielle omkostninger	-21.650	-16.350
Resultat før skat	-896.853	2.063.498
Skat af årets resultat	10.570	-486.163
Årets resultat	-886.283	1.577.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	377.335
Disponeret fra overført resultat	-1.486.283	0
Disponeret i alt	-886.283	1.577.335

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.618	387.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.618</u>	<u>387.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.618</u>	<u>387.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	177.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>177.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.587.780	10.702.508
Værdipapirer i alt	<u>8.587.780</u>	<u>10.702.508</u>
Likvide beholdninger	16.996	338.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.781.776</u>	<u>11.041.359</u>
Aktiver i alt	<u>9.052.394</u>	<u>11.428.470</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	8.270.688	9.756.971
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>8.995.688</u>	<u>11.081.971</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.040</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.040</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	311.176
Anden gæld	<u>36.706</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.706</u>	<u>334.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.706</u>	<u>334.459</u>
Passiver i alt	<u>9.052.394</u>	<u>11.428.470</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.756.971	9.379.636
Årets overførte overskud eller underskud	-1.486.283	377.335
	8.270.688	9.756.971
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.200.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200.000
	600.000	1.200.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		